
MPD2025-EXT-0063689 PEREZ MONTES  CELSO PAUL CAS 117 COORDINADOR APP 4 8 4 6 6 28 28.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-0064685 AGUIRRE LALANGUI  ALDO WILY CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN 

DE EXPEDIENTE: FOLIADO y FIRMADO EN CADA HOJA DESDE EL MODELO DE CARTA HASTA LA ULTIMA HOJA 

PRESENTADA, ADEMAS NO CUMPLE CON PRESENTAR EL SUSTENTO DE LA FICHA HOJA DE VIDA - Anexo Nº 02 

(FORMACION ACADEMICA, CAPACITACIONES, EXPERIENCIA LABORAL)

MPD2025-EXT-0067160 MANSILLA ROJAS  JUAN CARLOS CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN 

DE EXPEDIENTE: FEDATEADO

MPD2025-EXT-0067782
PULIDO LLANCARI  GIULIANA 

LISSET
CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN 

DE EXPEDIENTE: FEDATEADO

MPD2025-EXT-0064520
FLORES QUINTANA  AMERICO 

FRANCIS
CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN 

DE EXPEDIENTE: FEDATEADO

MPD2025-EXT-0065603 CHURA CALJARO  ARTEMIO CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN 

DE EXPEDIENTE: FEDATEADO

MPD2025-EXT-0065480
ALBUJAR OVALLE  JHONATHAN 

MAISON
CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN 

DE EXPEDIENTE: FEDATEADO

MPD2025-EXT-0065544 VILCHEZ VARGAS  JENNY CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN 

DE EXPEDIENTE: FEDATEADO

MPD2025-EXT-0067853
VALVERDE MEDRANO  RICARDO 

OMAR
CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE No cumple con el numeral 4.1.1, literal b) y d). Exped. No fedateado 

MPD2025-EXT-0063222 PABLO MUÑOZ  JUSTO CAS 117 COORDINADOR APP 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE No cumple con el numeral 4.1.1, literal b) y d). Exped.  No fedateado 

EL COMITÉ

17/01/2025

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS SEDE N° 117-2024

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) Situacion 

academica y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”
Comité de Selección 

CAS Sede 2025


